CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°J 1- C; ,DE 1996

RESOLVE:

1 - EXONERAR VERA ALVES LAMOUNIER, matrícula nO 12.474-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.825/95)....-

2 - EXONERAR ALMIR GOMES LOPES, matrícula nO 10.157-60, do cargo
em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do Gabinete do Primeiro
Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11,
no Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques (Resoluções nOs 079/93 e 091/94
- Processo nO 000.031/95-CLDF)./

3 - NOMEAR SANDRA CAVALHEIRO DE MIRANDA para exercer o cargo
em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Seguridade Social da
Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.836/96- CLDF)./

4 - EXONERAR CLÁUDIA ALVES MARQUES, matrícula nO 12.161-59, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Fílippelli, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Secretário de
Membro da Mesa, CL-11, no Gabinete do Prímeiro Secretário (Resoluções nOs 079/93 e
091/94 - Processo nO 000.012/95-CLDF)/

5 - EXONERAR MARIA HELENA PIRES, matrícula n° 12.800-51, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel Marques
(Resolução nO 079/93- Processo n° 001.531/94-CLDF)..___

6 - EXONERAR JUSSARA LEDA ABRANTES ROCHA, matrícula nO
10.246-61, do cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de
Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Jorge Cauhy (Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 001.284/95-CLDF)..--

7 - EXONERAR KENIA GUIMARÂES, matrícula nO 10.137-66, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy
(Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.837/96-CLDF). r

8 - EXONERAR ROZENDO FERREIRA PINTO, matrícula nO 11.583-38, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.027/95),../

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de AB// J l de 1996.